ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

CNPJ 12 066 973.í0001 02
Av São João Batista. 580 — Centro

i Cep 64 635-000 - São João da Canabrava-PI
prefeituramslcpi@hotmail com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO CE. N°: 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 017/2025

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 004/2025

OBJETO: REFORMA DA UBAS NA SEDE E POSTOS DE SAÚDE DOS POVOADOS

CONCEIÇÃO E SERRA DO MARACUJÁ NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA

CANABRAVA-PI.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA -

PI.

CNPJ:  02.320.728/0001-26

CONTRATADO: DL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ: °52.491.467/0001-85

VALOR: R$ 804.171,26 (OITOCENTOS E QUATRO MIL E CENTO E SETENTA E UM REAIS

E VINTE E SEIS CENTAVOS)

FONTE DE RECURSOS: 500 - Recursos Não Vinculados de Impostos, 600 — Transferências

Fundo a Fundo de Recursos do SUS Proveniente do Governo Federal, 621 — Transferências de

Recursos do SUS Proveniente do Governo Estadual, 659 — Outros Recursos Vinculados a

Saúde.

VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO) DIAS, A PARTIR DA ASSINATURA DO

CONTRATO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE MARÇO DE 2025.

Júnior de Sousa e Silva
Pregoeiro